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Item # Product Description Size
Peanut &  
Tree Nut 

Free

Wheat
Free

Gluten
Free

Egg
Free

Soy
Free

Milk
Free

Sesame 
Free

Artificial  
Coloring

Free

Fish & 
Shellfish

Free

Fruit Options
Applesauce Cups 
A1410 Unsweetened Cinnamon 4.5 oz • • • • • • • • •
A1525 Unsweetened Cherry 4.5 oz • • • • • • • • •
A3810 Unsweetened Mango 

Peach 4.5 oz • • • • • • • • •
A3500 Unsweetened Original 4.5 oz • • • • • • • • •
A1555 Unsweetened Peach 4.5 oz • • • • • • • • •
A1490 Unsweetened Strawberry 4.5 oz • • • • • • • • •
A3700 Unsweetened Strawberry 

Banana 4.5 oz • • • • • • • • •
A3800 Birthday Cake 4.5 oz • • • • • • • • •
A1510 Cinnamon 4.5 oz • • • • • • • • •
A1520 Cherry Extraordinary 4.5 oz • • • • • • • •
A1580 Mixed Fruit (Using Apples) 4.5 oz • • • • • • • •
A1500 Original 4.5 oz • • • • • • • • •
A3530 Rock’n Blue Raspberry 4.5 oz • • • • • • • •
A3790 Strawberry Banana 4.5 oz • • • • • • • •
A3540 Super Sour Apple 4.5 oz • • • • • • • •
A1590 Very Strawberry 4.5 oz • • • • • • • •
A3510 Wild Watermelon 4.5 oz • • • • • • • •

Dried Fruit
615787 Raisins 1.33 oz • • • • • • • • •
615789 Mixzees® 1.33 oz • • • • • • • • •
622242 Pineapple 1.45 oz • • • • • • • • •
621354 Strawberry Sour Raisins 1.45 oz • • • • • • • • •
621355 Rock’n Blue Raspberry 

Sour Raisins 1.45 oz • • • • • • • • •
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Fruit Options
Fruit Cups
1700 Apple - NEW 4.5 oz • • • • • • • • •
1750 Cinnamon Apple - NEW 4.5 oz • • • • • • • • •
A1760 Four Fruit 4.5 oz • • • • • • • • •
1765 Harvest Mixed 4.5 oz • • • • • • • • •
605376 Mandarin Oranges 4.5 oz • • • • • • • • •
1740 Peach 4.5 oz • • • • • • • • •
1780 Pear 4.5 oz • • • • • • • • •
607059 Pineapple 4.5 oz • • • • • • • • •

Protein Options
Sunflower Kernels
C88090 Honey Roasted 1.2 oz • • • • • • • • •
C87860 Roasted 1.2 oz • • • • • • • • •
C89000 Spicy 1.2 oz • • • • • • • • •
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Grain Options
Graham Crackers
610688 Birthday Cake 1 oz • • • • • •
614680 French Toast 1 oz • • • • • •
609144 Original 1 oz • • • • • •
610687 Strawberry 1 oz • • • • • •
Half-Popped Popcorn
622288 Cocoa Churro - NEW 1.28 oz • • • • • • • • •
622287 Salsa - NEW 1.28 oz • • • • • • • • •
622286 Sea Salt - NEW 1.28 oz • • • • • • • • •
Crackers
614888 Wheat 0.8 oz • • • • • •
622951 Ranch - NEW 0.8 oz • • • • • •
Soft Baked Bars
1 Grain
ZCH100 Cocoa Cherry 1.8 oz • • • • • •
B60265 Berry Apple Crisp 1.3 oz • • • • • •
B60505 Birthday Cake 1.3 oz • • • • • •
B60495 Blueberry Lemon 1.3 oz • • • • • •
B60485 Campfire S’mores 1.3 oz • • • • • •
B60460 Cinnamon Crisp 1.3 oz • • • • • •
B60475 Strawberry Crisp 1.3 oz • • • • •
2 Grain
B60260 Berry Apple Crisp 2.2 oz • • • • • •
B60500 Birthday Cake 2.2 oz • • • • • •
B60490 Blueberry Lemon 2.2 oz • • • • • •
B60480 Campfire S’mores 2.2 oz • • • • • •
B60430 Cinnamon Crisp 2.2 oz • • • • • •
B60470 Strawberry Crisp 2.2 oz • • • • •
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Multi Options - meets multiple meal contributions 
Roasted Chickpeas - M/MA or VEG (legume)
617611 Sea Salt 0.75 oz • • • • • • • • •
617612 Ranch 0.75 oz • • • • • • • • •
617613 Chili Lime 0.75 oz • • • • • • • • •
621356 Kettle Corn - NEW 0.75 oz • • • • • • • • •
Dipz™ & Spreads - M/MA or VEG (legume)

3 oz Options
A5700 Original Bean Dipz™ 3 oz • • • • • • • • •
A5000 Original Hummus 3 oz • • • • • • • • •
A5100 Red Pepper Hummus 3 oz • • • • • • • • •
A5200 Taco Hummus 3 oz • • • • • • • • •
4.5 oz Options
A5750 Original Bean Dipz™ 4.5 oz • • • • • • • • •
A5050 Original Hummus 4.5 oz • • • • • • • • •
A5150 Red Pepper Hummus 4.5 oz • • • • • • • • •
A5250 Taco Hummus 4.5 oz • • • • • • • • •
Trail Mix - M/MA & FRT
620620 Honey Cran 2.16 oz • • • • • • • • •
619728 Sweet Heat 2.16 oz • • • • • • • • •
Fava Bean Crisps - M/MA or VEG (legume)
622355 Buffalo Ranch - NEW 1.5 oz • • • • • • • • •
622356 Churro - NEW 1.5 oz • • • • • • • • •
622354 Pizza - NEW 1.5 oz • • • • • • • • •
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This document reviews the ingredient list in each product and does not include items that are processed in our facility with certain allergens.
All Zee Zees products are nut free.

Please reach out to your sales representative or info@zeezees.com if you need more product information. Data in this document is subject to change.

zeezees.com/k12
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